
. It"

.a: ' '

|'!í'|lÁ ít íř.J.]i}:1:čl(i
z*P&8'l]É$eÉ
!l l{ 'v í ].l;l lY
ť }l';-$1

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jitka Zborková' Ph.D.

Akademický rok 2015/20ló

Bc. Martina Vrbová

Podniková ekonomika a management

Stárnutí popu|ace - financování potřeb seniorů

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorši' N-nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zěk|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžltli práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbomou liteÍatuÍou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim 1azyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a j ej ich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u Zč|J by| zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podeďelá shoda

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:]

1234N
XXtrID
x!!!!
!xn!!
x!n!!
x!!!!
x!!tr!
!x!trD
Xtr!NN
x!!!!
!Xtr!!
nxn!!nx!nn
!x!!!
x!!!!
x!n!!
nx!n!

X
!

ve|mi dobře

Autorka si pro svou diplomovou práci zvolila aktuální téma důchodových systémů a problematiky
financování potřeb senioru. Práce splňuje formální, odborné a jazykové požadavky kladené na tento
typ prací. Diplomová práce poměmě vyčerpávajícím způsobem předstaluje nejen sociální systémy ve
lybraných zemí se zaměřením na důchodových systém, snaží se v tomto kontextu také o zhodnocení
demografického vývoje a hodnotí životní úroveň seniorů v CR se zvoleným státem. Autorka si pro
zptacováni zvolila sice popisné, ďe poměrně naročné tóma' kde oceňuji zejména pojetí práce, její
rozsah a snahu autorky o vlastní komentař k jednotliým skutečnostem. Celkově práci kladně
hodnotím a doporučuji k obhajobě s hodnocením VELMI DOBRE.



.  f l ' lí !]  ' 'Y ' \  { {$Í; l . . t .{ rí Í. l

_  , . ,  W  l 4 | ! ! o c l s r r
Ul}'}t&7|,ÍY
v pt.if*t

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k b|ižšímu wsvět|ení při obhajoběa:

1) Jaké změny přineslo ukončení druhého pilíře? Kam budou naspořené prostředky převedeny?
objasněte jednotlivé možnosti.

2) Na str' 53, v tabu]ce 2 uvádite index stiíří. Vysvětlete, co představuje a okomentujte jeho vývoj.

3) Je mofué pobírat starobní důchod a mít příjem ze zaměstniání či podnikríní? Je stejná situace upředčasného důchodu?

V Pl^i, d""\\\\\\b ."bN'",n","

Metodické pozrámky:

I oznďte Ús|edek kontroly plagiátorství, ktený jste zada|la do Portálu zČU a odůvodnéte niŽe při odůvodnění
klasifikačního sfuDně.

2 Kliknrrtím na polavyberte poádovaný kvalifikační stupeň., stÍučně zdůvodněe navňovaný k.lasifikačni stupeň. od.ůvodněnÍ zpracujte v roxahu 5 - l o věl.- otádry a PřiPomÍnky k b|iŽšimu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otáZky.

Posudek odevzdejte obousřa'ně vytištěný na seketariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránkykatedry). Posudek musí bý opaďen vlastnoručním podpisem modř€ (pro Íoze^ifurí oňginálu).


